
     FAGFORBUNDET VESTRE TOTEN               

 

Valg på årsmøte 2025  
Verv Navn På valg/gjenvalg År 

Leder Morten Pettersbakken Gjenvalg til 1. april Til 1. april 
Ny leder  Maria Aksberg Tiltrer 1. april 2 år 

Nestleder Tore Hagebakken Ny – Tiltrer 1. april 1 år 
Kasserer Evy Ekren Ikke på valg På valg 2026 

Opplæringsansvarlig Jamie Johansen På valg 2 år 
 

Yrkesseksjon helse og sosial 
Yrkesseksjonsleder helse og 

sosial 
Glenn Knutsen På valg  2 år 

Nestleder helse og sosial Hanna Stenseth På valg  2 år 
Medlem Inger Kristin Gravdahl På valg  2 år 
Medlem Kari Bjørnstad På valg  2 år 

 
Yrkesseksjon kirke, kultur og oppvekst 

Yrkesseksjonsleder kirke, 
kultur og oppvekst 

Hege J. Frydenlund På valg  2 år 

Nestleder kirke kultur og 
oppvekst 

 På valg 2 år 

Medlem Eva Røstadstuen På valg  2 år 
Medlem Tove Andersen På valg  2 år 

 
Yrkesseksjon samferdsel og teknisk 

Yrkesseksjonsleder 
samferdsel og teknisk 

Tore Hagebakken På valg  1 år 

Nestleder samferdsel og 
teknisk 

Frank Amlien På valg  1 år 

Medlem    
 

Yrkesseksjon kontor og administrasjon 
Yrkesseksjonsleder kontor og 

administrasjon 
Trine Skjølås  På valg  1 år 

Nestleder kontor og 
administrasjon 

Evy Ekren På valg  1 år 

Medlem    
 

Ungdomsutvalget 
Ungdomstillitsvalgt Justyna Jankowska På valg  2 år 

Nestleder ungdomstillitsvalgt  På valg 1 år 
Medlem   1 år 

 
Pensjonist- og uføreutvalget  

Pensjonist- og uføretillitsvalgt  På valg  2 år 
Vara pensjonist og uføre  På valg 1 år 

Kasserer  På valg  2 år 
Medlem Borgny Øye På valg  2 år 
Medlem Anne Marie Almås På valg 2 år 
Medlem Sylvia Stensby Ikke på valg På valg 2026 
Medlem Liv Haugen Ikke på valg På valg 2026 

 



 
Styremedlemmer 

Styremedlem Frank Amlien Ikke på valg På valg 2026 
Styremedlem Elin Kjellbakken Ikke på valg På valg 2026 
Styremedlem May Lisbeth Hänsch På valg 1 år 

 
Varamedlemmer styret 

Varamedlem Inger Kristin Gravdahl På valg 1 år 
 

Hovedverneombud tiltrer styret 
Hovedverneombud Mette Mari Sveen Tiltrer styret Ikke på valg 

 
 

Representanter til fylkesmøte/representantskapsmøte Fagforbundet Innlandet 
Leder Morten Pettersbakken  1 år 

Nestleder Maria Aksberg  1 år 
+ Tore Hagebakken  1 år 
+ Evy Ekren  1 år 

Vara 1 Jamie Johansen  1 år 
Vara 2 Glenn Knutsen  1 år 
Vara 3 Hege J. Frydenlund  1 år 
Vara 4 Trine Skjølås  1 år 
Vara 5 Justyna Jankowska  1 år 
Vara 6 Frank Amlien  1 år 

 
Revisorer 

Revisor Arne Eivind Moger På valg  2 år 
Revisor Ivar Elnæs Ikke på valg  

Vara revisor Frøydis Bergum-
Schjager 

Ikke på valg  

 
Utvalg for tillitsvalgte/forhandlingsutvalget 

 Yrkesseksjonsledere 
Leder tiltrer utvalget 
Hovedtillitsvalgt leder utvalget 

 
  

 
Valgkomite 

Medlem Jamie Johansen På valg 1 år 
Medlem Kari Thoresen Rogne På valg 1 år 
Medlem Hege Amundsen På valg 1 år 
Medlem  På valg 1 år 

Vara  På valg 1 år 
 

Representanter til årsmøte i Norsk Folkehjelp Gjøvik og Toten og Radio Toten 
Leder Morten Pettersbakken   

Vara Maria Aksberg   
 

Representanter til årsmøte og representantskap i LO i Vestoppland 
 Styret i rekkefølge 

 
Styret deltar med de som har anledning i LO i Vestoppland 

avd. Vestre Toten 

 

 


